
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY WOJSŁAWICE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wojsławice w sprawie 
nadania miejscowości Wojsławice statusu miasta 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XV/84/2020 Rady Gminy Wojsławice z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Wojsławice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wojsławice w sprawie  
nadania miejscowości Wojsławice statusu miasta. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały do dnia 15 grudnia 2024 r. 

2. Konsultacje społeczne polegać będą na udzieleniu na karcie do głosowania stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały odpowiedzi na postawione pytanie: „Czy jest Pan/Pani za nadaniem miejscowości 
Wojsławice statusu miasta?”. 

3. Konsultacje społeczne prowadzone zostaną poprzez: 

1) opublikowanie informacji o konsultacji społecznej oraz udostępnienie odpowiednich kart do głosowania na 
stronie internetowej Gminy Wojsławice – www.wojsławice.com oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Wojsławice; 

2) opublikowanie informacji o konsultacji społecznej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wojsławice oraz 
udostępnienie odpowiednich kart do głosowania w Sekretariacie Urzędu Gminy Wojsławice; 

3) opublikowanie informacji o konsultacji społecznej oraz udostępnienie odpowiednich kart do głosowania 
w ogólnodostępnym systemie Konsultacji Społecznych, zwanym też Portalem Partycypacji Społecznej; 

4) udostępnieniu kart do głosowania podczas zebrań wiejskich w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich, na 
których mieszkańcy będą mogli wypełnić i przekazać karty do głosowania. 

4. Wypełnione kary do głosowania uznaje się za ważne, jeżeli zostały prawidłowo wypełnione,ze 
wskazaniem wszystkich wymaganych danych: 

1) w formie pisemnej, czytelnie podpisane oraz złożone w terminie w Sekretariacie Urzędu Gminy 
Wojsławice lub przesłane na adres pocztowy urzędu lub przekazane Sołtysowi; 

2) w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym 
i przesłane za pomocą skrzynki podawczej ePUAP. 

§ 3. W celu przeprowadzenia konsultacji – udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii, wyznacza się 
26 komisji w składzie: przedstawiciel sołectwa, radny z danego okręgu wyborczego, pracownik urzędu gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 4221



§ 4. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wojsławice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wojsławice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojsławice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Elżbieta Furmaniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4221



Załącznik nr 1 do uchwały

Nr VI/31/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Wojsławice

w sprawie nadania miejscowości Wojsławice statusu miasta

przeprowadzone od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 15 grudnia 2024 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA

Imię i Nazwisko*: ......................................................…………………………………………………………………………….

Adres zamieszkania*: ............................................................................................................................….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Czy jest Pan/Pani za nadaniem miejscowości Wojsławice statusu miasta?

TAK - jestem za nadaniem statusu miasta miejscowości Wojsławice

NIE - jestem przeciwny nadaniu statusu miasta miejscowości Wojsławice

WSTRZYMUJĘ SIĘ - wstrzymuję się od podjęcia decyzji w przedmiotowej sprawie

INSTRUKCJA GŁOSOWANIA:

Głosować można tylko raz na jedną z powyższych odpowiedzi stawiając znak „X” (co najmniej dwie linie przecinające się
w obrębie kratki) na karcie do głosowania w kratce znajdującej się z lewej strony.

Głos zostanie uznany za nieważny jeżeli:

- postawiono znak „X” w kratce przy więcej niż jednej odpowiedzi,

- nie postawiono znaku „X” w żadnej kratce,

- postawiono znak „X” poza obrębem kratki,

- postawiono inny znak niż dwie przecinające się linie,

- nie wypełniono pól obowiązkowych karty do głosowania danymi umożliwiającymi identyfikację osoby oddającej głos,

- osoba głosująca złożyła więcej niż jedna kartę do głosowania w terminie i formie określonej uchwałą.

………………………………………………………………………
 

czytelny własnoręczny podpis*

* - pole obowiązkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4221



KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. przetwarzania danych osobowych

Na  podstawie  art.  13  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia
27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Wojsławice – reprezentowany
przez Wójta (adres: 22-120 Wojsławice, Wojsławice ul. Rynek 30,  e-mail: gmina@wojslawice.com,
tel. 82 566 91 02).   

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we
wszystkich  sprawach dotyczących przetwarzania  danych osobowych za  pośrednictwem adresu
email: iodo@wojslawice.com lub pisemnie pod adres Administratora.

3.  Państwa  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w  celu  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych,
tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze oraz
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub
w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit.  c i  e
RODO) w zw. z art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z  2024 r.  poz.  609,  z  późn.  zm.)  oraz uchwały nr  XV/84/2020 Rady Gminy Wojsławice z  dnia
30  stycznia  2020  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
z mieszkańcami Gminy Wojsławice.

4)  Państwa  dane  osobowe  będą  przetwarzane  przez  okres  niezbędny  do  realizacji  ww.  celu
z  uwzględnieniem  okresów  przechowywania  określonych  w  przepisach  szczególnych,  w  tym
przepisów archiwalnych tj. 5 lat.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu.

6)  Państwa  dane  osobowych  nie  będą  przekazywane   poza  Europejski  Obszar  Gospodarczy
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

7)  W  związku  z  przetwarzaniem  Państwa  danych  osobowych,  przysługują  Państwu  następujące
prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(ul.  Stawki  2,  00-193  Warszawa),  w  sytuacji,  gdy  uzna  Pani/Pan,  że  przetwarzanie  danych
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO);

9)  Państwa  dane  mogą  zostać  przekazane  podmiotom  zewnętrznym  na  podstawie  umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych , a także podmiotom lub organom uprawnionym
na podstawie przepisów prawa. W szczególności dostawcy poczty elektronicznej itlu.lubelskie.pl.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4221

mailto:gmina@wojslawice.com
mailto:iodo@wojslawice.com

	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY WOJSŁAWICE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Konsultacje z mieszkańcami Gminy Wojsławice

w sprawie nadania miejscowości Wojsławice statusu miasta przeprowadzone od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 15 grudnia 2024 r.


		2024-08-23T12:32:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




